

L.Dz. ....../H/2021

Zabrze, dn. 17.09.2021 r.

Nr postępowania: KZP/13/VIII/2021

Zamawiający Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zabrzu Sp. z o.o., informuje iż w postępowaniu  
pn:

**„Świadczenie usług ochrony fizycznej obiektów Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zabrzu  
Sp. z o.o. wraz z usługami dodatkowymi”**

zostały złożone następujące pytania:

Na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych wnosimy o:

1. Ponową odpowiedź na pytania dotyczące waloryzacji wynagrodzenia Wykonawcy ze względu na zmianę Rozporządzenia o minimalnym wynagrodzeniu za pracę dla zad. 2. Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 4 odpowiedział, że nie przewiduje zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w sezonie 2021/2022. Prosimy o potwierdzenie, że taka zmiana jest możliwa w przypadku skorzystania z prawa opcji w zad. 2. w sezonie 2022/2023 czyli od listopada 2022.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że zmiana waloryzacji wynagrodzenia w przypadku skorzystania z prawa opcji w zadaniu nr 2 w sezonie 2022/2023 jest możliwa.

2. O potwierdzenie, że pracownicy ochrony nie będą pobierać płatności od klientów Zamawiającego. W związku z tym nie ma konieczności zapewnienia kas bądź terminali.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że pracownicy ochrony nie będą pobierać płatności od klientów, nie ma też konieczności zapewnienia kas bądź terminali.

3. W powiązaniu z odpowiedzią na pytanie 12 prosimy o potwierdzenie, że Wartość polisy ma opiewać na kwotę min. 3 mln a wartość klauzuli rabunku w transporcie ma opiewać na co najmniej 0,2 jednostki obliczeniowej, tj. 132.108,48 złotych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że wartość polisy ma opiewać na co najmniej 3.000.000,00 zł. Zamawiający nie określa wartości klauzuli rabunku w transporcie, zwraca uwagę, że maksymalna wartość jednego konwoju nie przekroczy 0,2 jednostki obliczeniowej.

4. Prosimy też ponownie o wykreślenie zapisów dotyczących cesji na rzecz Zamawiającego uprawnień z tytułów Polisy OC. Jeżeli Zamawiający podtrzymuje te zapisy prosimy o podanie jakie prawa z polisy mają być przedmiotem przelewu na rzecz Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż odpowiedź na niniejsze pytanie zostanie udostępniona po publikacji ogłoszenia o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu.

5. Wnosimy o potwierdzenie, że teren pod kontenery jest przygotowany i nie wymaga wzmocnienia. Zadaniem Wykonawcy jest tylko posadowienie kontenerów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że teren pod kontenery będzie przygotowany i nie będzie wymagał wzmocnienia.